
UCHWAŁA Nr XXXI/255/21 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 29 października 2021 roku 

  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Lipka na 2021 rok 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 211, 212, 214, 215, 
235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje:  
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XXIV/189/20 Rady Gminy Lipka z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Lipka na 2021 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXV/200/21 Rady Gminy Lipka z dnia 29 stycznia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 5/21 Wójta Gminy Lipka z dnia 15 lutego 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXVI/210/21 Rady Gminy Lipka z dnia 26 marca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 9/21 Wójta Gminy Lipka z dnia 31 marca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXVII/228/21 Rady Gminy Lipka z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 16/21 Wójta Gminy Lipka z dnia 10 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 19/21 Wójta Gminy Lipka z dnia 26 maja 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXVIII/234/21 Rady Gminy Lipka z dnia 25 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 24/21 Wójta Gminy Lipka z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 26/21 Wójta Gminy Lipka z dnia 15 lipca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXIX/238/21 Rady Gminy Lipka z dnia 29 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 27/21 Wójta Gminy Lipka z dnia 30 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 29/21 Wójta Gminy Lipka z dnia 30 sierpnia 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXX/244/21 Rady Gminy Lipka z dnia 10 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 32/21 Wójta Gminy Lipka z dnia 27 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 33/21 Wójta Gminy Lipka z dnia 27 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 34/21 Wójta Gminy Lipka z dnia 8 października 2021 roku 

wprowadza się zmiany. 

2. W § 1 uchwały budżetowej zwiększa się planowane dochody o kwotę 694.189,52 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej – zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po wprowadzonych zmianach  § 1 uchwały 

budżetowej otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości  32.989.924,50 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1  

Z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości        28.832.503,57 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości  4.157.420,93 zł 



3. W § 2 uchwały budżetowej zwiększa się planowane wydatki o kwotę  739.389,52 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej – zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po wprowadzonych zmianach § 2 uchwały 

budżetowej otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości  36.211.633,13 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2  

Z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.639.520,72 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości       8.572.112,41 zł 

4. W § 3 uchwały budżetowej zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 45.200,00 zł 

i ustala się kwotę deficytu budżetu w wysokości  3.221.708,63 zł 

który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek oraz przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

5. W § 4 uchwały budżetowej zmniejsza się łączną kwotę planowanych rozchodów o 

kwotę 45.200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Po wprowadzonych  

zmianach łączna kwota planowanych rozchodów wynosi 2.372.839,58 zł 

6. W § 5 ust. 1 uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 niniejszej uchwały. 

7. W § 5 ust. 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5 

niniejszej uchwały. 

8. W § 6 uchwały budżetowej zmienia się plan wydatków majątkowych i załącznik Nr 7 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.651.600,00 zł 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 105.900,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w zestawieniu wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw w ramach funduszu sołeckiego 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. Po wprowadzonych zmianach załącznik 

Nr 10 otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

11. W § 15a uchwały budżetowej zmienia się plan dochodów i wydatków bieżących 

finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem Nr 

9 do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                         /-/ Piotr Wandas 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy Lipka  

    Przewodniczący Rady Gminy Lipka  

  


